令和３年３月６日

１・２・３年保護者様

※登録希望者以外の方にも配布しています

練馬区立中村西小学校

校 長  瀧 嶋 克 己

なかにし地域未来塾・プレスタート参加確認のお願い

 日頃より本校の教育活動へのご協力を賜りありがとうございます。先日、なかにし地域未来塾

のご案内をさせていただいたところ、予想を上回る数多くの参加希望がありました。そのため、

現在のところ、予定していた学年（現１・２・３年）を同時に実施することが想定していたスペ

ースと指導員の体制では難しいと判断しました。そこで、プレスタートについては、下記のとお

り実施する学年を分けて行うことといたしました。３月１０日（水）は１年生、１７日（水）は

２、３年生のみとします。４月のスタート時も当面は学年を分けての実施となる見込みです。ご

理解の程宜しくお願いいたします。

 プレスタートを実施するにあたり、登録を希望されている方、プレスタート参加希望者の方に

は、お手数ですが、参加する場合は下記の参加確認票を参加当日朝までに提出してください。

【問い合わせ先】

練馬区立中村西小学校

副校長 伊藤 雄一

０３ ３９９０ ４２３７

なかにし地域未来塾 プレスタート参加確認票

 下記の「なかにし地域未来塾」プレスタートに参加します。

【１年】 ３月１０日（水） １４：３０～１５：３０ 場所 １年教室

※ ２・３年生は参加できません

参加児童名

   １年     組   氏名（                       ）

【２・３年】 ３月１７日（水） １４：３０～１５：３０ 場所 家庭科室・理科室

※ １年生は参加できません。

参加児童名

   ２年     組   氏名（                       ）

３年     組   氏名（                       ）

この参加希望票は参加する日の朝までに担任に提出します。  担任 → 副校長

き り と り